
ZARZĄDZENIE Nr V/186/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia 

pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

o którym mowa w art. 13 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 i 3 i § 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1020, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia pieniężnego 

z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o którym mowa  

w art. 13 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, następujących pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanego dalej ,,MOPS”: 

 

1) Magdalenę Salwerowicz - Dyrektora MOPS, 

 

2) na wniosek Dyrektora MOPS: 

a) Marzenę Górę   - Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej MOPS, 

b) Darię Zgadzaj  - Kierownika Działu Realizacji Świadczeń Pomocy  

Społecznej MOPS. 

 

3) na wniosek Dyrektora MOPS poniższych pracowników zatrudnionych   

w Dziale Finansowo - Księgowym MOPS, z wyłączeniem prawa do wydawania 

rozstrzygnięć: 

a) Iwonę Czubę    - starszego specjalistę,  

b) Małgorzatę Kunicką – Kijak  - podinspektora.  

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowiskach 

określonych w § 1 i może być odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr V/522/2022 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia 

postępowania w sprawach świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o którym mowa w art. 13 ustawy z 12 marca 2022 r.  



o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


